Podaci o proizvodu uponor

Uponor Ecoflex skupljaju¢a naviaka 175/200
1018380

- Zabrtviti zastitnu cijev komorom ili nekim drugim izlazom za kuciSte

di1/di2 I

Opc¢enito Uponor Ecoflex skupljaju¢a naviaka
Projektanti

- Sva dodatna oprema je otporna na koroziju

Primjena

- Ecoflex dodatna oprema namijenjena je uporabi u zakopanim instalacijama
Certifikat

- Odobrenja/certifikate mora provijeriti lokalna odgovorna osoba
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Ecoflex skupljaju¢a naviaka 175/200

1018380

Measurements

Unutarnji_promjer_di1
Unutarnji_promjer_di2
LENGTH_L

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna teZina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Packaging

Pakiranje GTIN PL1
Visina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL1

Materijal pakiranja (broj) PL1
Materijal pakiranja (kratko) PL1

Koli¢ina pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL1
Pakiranje Volumen PL1
Tezina pakiranja PL1

Sirina pakiranja PL1
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di1/di2

270
160
300

4021598112117
04021598112117
8361416
2282155
087817175

404
0,55
224

kom.

06414905633258
5
407

LDPE

y
Plastic_Bag
0,000461945
0,60

227
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Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018380

